
現行品 新仕様品

お客様各位

2019年1月

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　PM2.5フィルターΣ（シグマ）50　KFT-FLT-0103につきまして、２月中旬出荷分より

下記の通り、仕様変更をさせていただきます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

内側のフィルターが現行品より
45～55㎜短くなります。

取付時
エルボに

引っ掛かりにくく
なりました。

エルボ

※断面図

フィルター（内側）


